АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04 апреля 2019г.

№ 13
О проведении месячника по благоустройству села Налобиха

В соответствии с п.п. 9, 18, 19 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, п. 20 ст. 3 Устава муниципального образования Налобихинский сельсовет, Правилами благоустройства территории муниципального образования Налобихинский сельсовет  в целях наведения должного санитарного порядка на территории МО Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края и предупреждения пожаров,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить месячник по благоустройству села с 08.04.2019 по 08.05.2019г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Налобихинского сельсовета                                                           О.А.Сорокина